
 
ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЯРЕМЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
шосте скликання 
(тринадцята сесія) 

РІШЕННЯ  
 

від 30 травня 2012 р. № 146– 13/2012 
Про надання дозволу Комунальному 
підприємству «Селищне комунальне 
підприємство» на безоплатну передачу 
автомобіля ЗІЛ – 433362 у комунальну 
власність територіальної громади        
м. Яремче. 
 

Відповідно до ст. 29 та ст.60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», враховуючи клопотання Комунального 
підприємства «Селищне комунальне підприємство» від «29» травня 2012 р. 
№31  про надання дозволу на безоплатну передачу автомобіля ЗІЛ – 433362 у 
комунальну власність територіальної громади м. Яремче, в зв’язку з тим, що 
даний автомобіль не експлуатується, а утримання його є фінансово 
недоцільним, селищна рада  
 

вирішила: 
 

1. Дати дозвіл Комунальному підприємству «Селищне комунальне 
підприємство» на безоплатну передачу автомобіля ЗІЛ – 433362; 
реєстраційний № АТ 0257 ХХ; 2004 року випуску у комунальну власність 
територіальної громади м. Яремче. 

 
2. Начальнику Комунальному підприємства «Селищне комунальне 

підприємство» здійснити передачу автомобіля відповідно до чинного 
законодавства та у місячний термін надати селищній раді акт приймання-
передачі. 

 
3. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою. 
 
 

 
 
 

Селищний голова                                               П.Кермощук 


